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Dumelang ditsala tsa me (Hyvää päivää teille, ystäväni)

Aurinkoinen tervehdys eteläiseltä pallonpuoliskolta! Vaikka olenkin varsinaisesti Suomessa tänä keväänä,
pääsin käymään työmatkalla Etelä-Afrikassa ja Botswanassa ja tapaamassa kumppaneitamme täälläpäin.
Kaikki ovat kertoneet minulle siitä, kuinka kuuma ja kuiva kesä alueella on ollut, kuinka pelloilta ei ole juuri
saatu satoa ja kuinka kaikkialla kaikki kallistuu. Huomiota on kiinnittänyt myös se, että yrityksissä täälläkin
puhutaan muutosneuvotteluista ja irtisanomisista. Aika lailla globaaleja puheenaiheita.

Lucsa juhli 10-vuotista taivaltaan taistelussa sukupuolittunutta väkivaltaa vastaan

Eteläisen Afrikan luterilaisten kirkkojen johto, erikseen valitut naisten, nuorten ja yhteistyökumppaneiden
edustajat kokoontuivat huhtikuun lopulla Johannesburgiin kuulemaan yhteistyöjärjestönsä Lucsan, eteläisen
Afrikan luterilaisten kirkkojen yhteisön, vuosiraportit ja keskustelemaan seuraavista askeleista eteenpäin.
Pääsin osallistumaan tähän kokoukseen Lähetysseuran puolesta ja olikin taas mielenkiintoista tavata niin
alueen kirkkojen edustajia kuin myös Lucsan toimihenkilöitä ja yhteistyökumppaneiden edustajia. Yhteinen
kokemuksemme oli resurssien supistuminen puolella sun toisella ja siitä johtuva tarve olla hyvin
innovatiivinen ja yhteistyökykyinen toiminnan suunnittelussa edelleen.

Vasemmassa kuvassa Lucsan jäsenkirkkojen piispat ja edessä istumassa vas. Lucsan toiminnanjohtaja
Lilana Kasper, Lucsan varapresidentti Ann Mokhine, teemapuheenvuoron pitänyt metodistikirkon pastori ja
Lucsan presidentti / Zimbabwen luterilaisen kirkon johtava piispa Kenneth Sibanda.

Oikealla kuvassa kanssani vasemmalta Amerikan luterilaisen kirkon ELCA:n edustaja Benjamin Kassahun.
Saksan ELM-lähetysjärjestön edustaja Joachim Lüdeman ja ELCA:n alueellinen edustaja Themba
Mkhabela.
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Lucsa tekee monipuolisesta työtä jäsenkirkkojensa työyhteydessä. Tämän tapaamisen yhteydessä juhlittiin
sukupuolittuneen väkivallan vastaisen työn 10-vuotista taivalta ja niissä merkeissä jäsenkirkkoja kutsuttiin
esittelemään pihamaalla omia saavutuksiaan tällä saralla.

Mosambikin kirkon edustajat (kuvassa oikealla) esittelivät tekemiään kampanjoita ja naisten
voimaannuttamiseen tähtääviä pieniä omavaraisuushankeideoita. Monissa kirkoissa oli painettu T-paitoja ja
lippalakkeja, joita on käytetty kampanjoinnissa ja myöhemminkin sanoman levittämisen apuna. Lucsalla on
ollut käytössään myös ’Thursdays in Black’ (Torstai mustissa) -kampanja, jossa kaikkien jäsenkirkkojen
jäseniä on kannustettu pukeutumaan torstaisin mustaan. Annie Kamanga Sambian Leca-kirkosta puhui siitä,
kuinka he ovat nyt rohkaistuneita pitämään yllään mustaa tämän teeman tiimoilta ja viemään sanomaa
eteenpäin. Samalla hän nosti esiin kaupunkiympäristöissä kaveriporukoissa aikaansa viettävät pojat, jotka
myös kokevat välillä väkivaltaista kohtelua viranomaisten puolelta. ”Emme voi unohtaa heitäkään”, totesi
Annie.

Tilaisuuden päätteeksi kirkkojen piispat lausuivat yhdessä sitoumuksensa jatkaa taistelua kaikkea
heikoimmassa asemassa olevien ihmisten kokemaa väkivaltaa vastaan ja edistää työtä väkivaltaa jo kokeneiden
eheytymiseksi ja paranemiseksi.

Keväisin terveisin, Marja

Marja Alastalo

Olen peruskoulutukseltani
luokanopettaja mutta toiminut
pitkään itäisen ja eteläisen
Afrikan alueella ensin
kummilapsi- ja nuorisotyössä
Botswanassa ja sittemmin
hallinnollisissa tehtävissä. Nyt
toimin alueellisena
ohjelmapäällikkönä.

Rukousaiheet

Toukokuun lopussa oleva online-
konsultaatio kumppaneiden
kanssa – että ilmapiiri olisi vapaa
ja voisimme kuulla aidosti
toisiamme.


